２０２５年１月２０日

バスケットボール指導者各位

                                                                    帯広地区バスケットボール協会
会        長  合 田 倫 佳

     普 及 委 員 長  西 垣 義 裕
U-15 部会 部長  久朗津 敏 晃

令和６年度

『Let’s try Jr. highschool Basketball』

「レッツ トライ ジュニアハイスクール バスケットボール」

（ 案 内 ）

寒い日が続いておりますが、皆様方には日頃から当協会の活動にあたり、ご協力ご支援、誠に感謝しております。
さて、小学(U-12)・中学(U-15)の連携を目的とした小学６年生対象の『レッツトライジュニアハイスクールバスケッ

トボール』を下記の通り開催いたします。
『レッツトライジュニアハイスクールバスケットボール』の内容については、中学校の指導スタッフが基本的な練

習を指導し、紅白試合を中心に行うことを予定しています。多くの小学校６年生の参加を期待しています。
また、練習・試合の際の怪我などが心配されますので、各チーム引率責任者の参加もお願いいたします。

                         記

１． 期  日  ２０２５年３月８日（土） 受付８：３０～９：００ 実技９：００～１１：３０（男女とも）

２．会  場  女子～帯広市立緑園中学校
        男子～帯広市立帯広第五中学校

◇ 駐車場には限りがありますので、送迎の際はできる限り乗り合わせでお越しください。
また、路上駐車は絶対にしないでください。（各学校の指示にしたがってください。）

３．参加対象  小学校６年生

 持ち物【バスケットボールの練習ができる服装・バスケットボールシューズ・靴袋
・自分の飲み物・タオル・着替えなど必要なもの】

◇ 参加選手のいるチームは、当日必ず来場できる引率責任者（所属チーム指導者または保護

者）を設置してください（別紙「参加申込確認書」に氏名を記入してください）。

◇ 保護者の参観は可能です。体育館のギャラリーよりご覧ください。

４．参加について

  別紙申込確認書により、２月２０日（木）までに各チーム指導者が集約し、メールにて申込みください。

（※参加者がいない場合もご連絡ください。）

≪申込先≫  普及委員会（U－１２部会） 北 野 俊 郎 宛   obiba32@yahoo.co.jp

≪問合せ≫  帯広地区バスケットボール協会 普及委員会
帯広市立南町中学校  西 垣 義 裕  ℡ ０１５５－４８－３１８１